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DRUGA   HRVATSKA   LIGA 
 

REZULTATI   ODIGRANIH   NOGOMETNIH   UTAKMICA 
 

Kolo => 30 
Domaći  Gosti  Rezultat 

Gorica     Cibalia š.d.d.    0 – 1 

Sesvete     Dugopolje    4 – 3 

Zelina     Segesta    0 – 1 

Solin     Lučko    0 – 0 

Inter-Zaprešić     Zagreb    2 – 0 

Pomorac     Rudeš    0 – 0 
 

                

TABLICA   DRUGE   HNL  
 

 

Poz. Klub OU P N P POS PRI GR Bod 

1 Zagreb 30 17 7 6 51 25 26 58 

2 Cibalia š.d.d. 30 16 5 9 36 34 2 53 

3 Inter-Zaprešić 30 15 4 11 43 29 14 49 

4 Gorica 30 13 5 12 30 28 2 44 

5 Segesta 30 13 4 13 38 37 1 43 

6 Sesvete 30 11 9 10 40 39 1 42 

7 Rudeš 30 12 5 13 36 34 2 41 

8 Pomorac 30 9 14 7 21 19 2 41 

9 Lučko 30 9 9 12 32 35 -3 36 

10 Dugopolje 30 9 8 13 33 35 -2 35 

11 Solin 30 7 13 10 26 41 -15 34 

12 Zelina 30 3 9 18 18 48 -30 18 
 
 

 

RASPORED   UTAKMICA   DRUGE   HNL 
RASPORED   UTAKMICA   DRUGE   HNL 

 

 

Kolo => 31 

 

Mjesto  Domaći  Gosti  Datum     i   sat       

Zagreb     Zagreb     Pomorac    02.05.2014 17:30  

Lučko     Lučko     Zelina    03.05.2014 17:30  

Sisak     Segesta     Sesvete    03.05.2014 17:30  

Vinkovci     Cibalia š.d.d.     Inter-Zaprešić    03.05.2014 19:00 

Zagreb     Rudeš     Solin    04.05.2014 17:30  

Dugopolje     Dugopolje     Gorica  dogovor 03.05.2014 17:30  

 

 

 



OPOMENE   IGRAČA   DRUGE   HRVATSKE   LIGE  
 

    KOLO  ==>  30. 
 

3.  opomene  imaju  igrači
 

Pomorac 
Živulić Diego (5105944) 
 
Sesvete 
Marotti Bruno (1006654) 
 

Solin 
Bilonić Ivan (2104327) 
 
Zagreb 
Jurendić Josip (1000570) 

 
2.  opomenu  imaju  igrači 

 

 

 

Dugopolje 
Kovač Domagoj (2100052) 
Bečić Adrian (2101502) 
Vuković Josip (2100055) 
Pajčić Josip (2101387) 
Vučemilović-Grgić Duje (2100523) 
Tešija Marko (2100992) 
Šimić Mario (2109568) 
Vladislavić Frane (2104445) 
Kiš Tomislav (2114560) 
 
Cibalia š.d.d. 
Bajić Mate (8001731) 
Kujundžija Luka (8000061) 
Čuljak Tomislav (8001848) 
Milardović Josip (8004443) 
Ottochian Andrea (8006752) 
Prijić Igor (8006859) 
 
Gorica 
Koprić Miroslav (6313045) 
Jančetić Hrvoje (6313985) 
Žutić Damir (6307039) 
Budimir Ivan (6319823) 
Šare Perica (6319826) 
Milić Zvonimir (6319828) 
Strika Roko Zvonimir (6330363) 
Jerković Vedran (6330362) 
Tokić Ivan (6330373) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inter-Zaprešić 
Ćosić Marko (6000706) 
Filipović Josip (6004639) 
Bosec Tomislav (6007824) 
Nestorovski Ilija (6023586) 
Radošević Božidar (6023591) 
Medak Kovačević Duje (6023593) 
Rogač Davor (6023595) 
Grabovac Ivan (6023604) 
Šimić Marko (6023968) 
Sarić Elvis (6023361) 
Lončar Marko (6007773) 
Bagarić Davor (6024029) 
Simić Borislav (6024033) 
 
Lučko 
Puklin Marko (1005029) 
Krznarić Josip (1024299) 
Dučkić Marijo (1002265) 
Terzić Dario (1026137) 
Mihelčić Kristian (1021790) 
Pelaić Mladen (1000545) 
Mužek Mateo (1005468) 
Skulić Ernad (1024298) 
Franić Domagoj (1027341) 
 
Pomorac 
Grujević Marin (5103487) 
Bijelić Ivan (5102185) 
Sluga Simon (5106597) 
Labudović Tomislav (5108846) 
Gerc Vedran (5100049) 
 
 
 
 
 



Rudeš 
Baltić Tomislav (1022432) 
Šćrbec Lovro (1000095) 
Ristovski Marko (1026158) 
Piršić Luka (1004342) 
Mihaljević Dominik (1006441) 
Radelić Žarkov Darijan (1001008) 
Sangara Taj Charles (1022204) 
Konopek Miroslav (1018432) 
 
Segesta 
Zeba Josip (4405345) 
Dumbović Matej (4400091) 
Mrmić Ante (4405671) 
 
Sesvete 
Mamić Antonio (1000651) 
Kolar Marko (1015338) 
Ćorić Josip (1000245) 
Zajmovic Dzenan (1026434) 
Mornar Mario (1027381) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Solin 
Radovniković Tonči (2101051) 
Pavlinović Antonio (2105971) 
Mičić Milan (2100411) 
Šerić Mario (2100985) 
Višić Hrvoje (2101170) 
Kovačić Miro (2105965) 
Balić Josip (2104215) 
Kuzmanić Denis (2104519) 
 
Zagreb 
Šehić Edin (1006171) 
Kovačić Dominik (1006225) 
Štiglec Dino (1000581) 
Handžić Kenan (1024496) 
Musa Božo (1020197) 
Pinjuh Ante (1026134) 
Matić Bernardo (1026433) 
Šulc Matias (1027315) 
 
Zelina 
Krklec Denis (6319837) 
Borak Filip (6319839) 
Duvnjak Mateo (6319841) 
Micić Matija (6308192) 
Balentović Josip (6319845) 
Gatarić Nikola (6318178) 
Habek Domagoj (6330388) 
Bašić Petar (6330405) 

1.  opomenu  imaju  igrači
 
Dugopolje 
Šimunović Antonio (2102293) 
Žuljević Ivica (2101782) 
Caktaš Šimun (2104763) 
Vojković Mario Lovre (2108890) 
Jelić Dražen (2115128) 
Tomaš Ivo-Valentino (2103075) 
 
Cibalia š.d.d. 
Muženjak Luka (8000147) 
Puljić Jakov (8000158) 
Mijoković Luka (8000169) 
Bartolović Mladen (8005132) 
Čulić Marko (8006243) 
Filipović Ivan (8005442) 
Vranjić Tomislav (8000012) 
Zgrablić Ivan (8006645) 
 
 
 
 
 

Gorica 
Sabljak Saša (6316094) 
Mihalj Matija (6307836) 
Mandarić Dalibor (6319821) 
Majić Josip (6319822) 
Peričić Robert (6319825) 
Babić Ante (6319829) 
Cerovec Denis (6319831) 
Romić Marin (6330361) 
Zeytulaev Ilyas (6330371) 
 

Inter-Zaprešić 
Blažević Ivan (6002157) 
Maruna Šime (6023587) 
Jakšinić Marin (6024030) 
 

Lučko 
Sopčić Mihael (1024300) 
Abramović Domagoj (1014665) 
Žuljević Tomislav (1022484) 
Husinec Eduard (1005427) 
Hanzić Marko (1011143) 
Maras Alen (1009573) 



Pomorac 
Čuturilo Neven (5100224) 
Benić Lovro (5103391) 
Bilobrk Luka (5100701) 
Lazzoni Federico (5109172) 
Kokorović Ed Kevin (5104224) 
 

Rudeš 
Ileković Viktor (1010331) 
Jokić Mario (1000108) 
Babok Robert (1016875) 
Begić Silvije (1026157) 
Pauk Karlo (1027092) 
Šabić Mijo (1027321) 
 
Segesta 
Svetopetrić Marko (4400109) 
Tabaković Marin (4405342) 
Borković Ivan (4400102) 
Milanović Damir (4405668) 
Hrnčević Antonio (4400017) 
Krmpotić Milan (4403722) 
Geng Stjepan (4405879) 
Perković Sandro (4402021) 
 
Sesvete 
Mihaljević Filip (1004880) 
Grčić Marko (1020631) 
Jakirović Sergej (1007397) 
Jurjević Vedran (1000138) 
Lovrek Kruno (1011723) 
Škvorc Filip (1022335) 
Petrak Oliver (1000655) 

Solin 
Čule Tomislav (2104329) 
Barač Ante (2105846) 
Kovač Joško (2100367) 
Šunjić Mario (2101042) 
Sablić Željko (2110602) 
Mišić Matija (2117144) 
 
Zagreb 
Medić Lovro (1000596) 
Kolinger Denis (1014517) 
Krovinović Filip (1002286) 
Herceg Jakša (1014149) 
Filipović Filip (1007976) 
Bevab Dino (1020112) 
Mitrović Ante (1022436) 
Livaković Dominik (1024237) 
Barišić Tomislav (1017638) 
Boban Gabrijel (1026125) 
Ljubičić Ivan (1000623) 
Čerina Marko (1026188) 
Boban Bruno (1027316) 
Drušković Matteo (1022413) 
 
Zelina 
Grgec Jurica (6319188) 
Vuk Andrej (6319849) 
Župan Antonio (6330386) 
Jurjević Josip (6330387) 
Zijler Marcel Sergio Orpheo (6330389) 
Poredski Matija (6330437) 

 

 

 

 

Molimo klubove da ODMAH obavijeste tajništvo Udruženja klubova DRUGE HNL-e  
ako postoji razlika u evidenciji opomena koju obvezno vode klubovi i Disciplinski sudac. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



LISTA  STRIJELACA  DRUGE  HRVATSKE  LIGE  2013/2014. 
 

18  zgoditaka 
Nestorovski Ilija (Inter-Zaprešić) 
 

16  zgoditaka 
Boban Gabrijel (Zagreb) 
Tokić Hrvoje (HNK Cibalia š.d.d.) 
 
14  zgoditaka 
Hrnčević Antonio (Segesta) 
 
10  zgoditaka 
Abramović Domagoj (Lučko) 
Konopek Miroslav (Rudeš) 
 
8  zgoditaka 
Grgec Jurica (Zelina) 
Kolar Marko (Sesvete) 
 
7  zgoditaka 
Krovinović Filip (Zagreb) 
Medić Lovro (Zagreb) 
 
6  zgoditaka 
Jurendić Josip (Zagreb) 
Mihaljević Filip (Sesvete) 

Serdarušić Josip (Dugopolje) 
Žuljević Ivica (Dugopolje) 

 
5  zgoditaka 
Antolek Ivan (HNK Gorica) 
Benković Emanuel (Sesvete) 
Dumbović Matej (Segesta) 
Gaćeša Nikola (Lučko) 
Lagator Tino (Solin) 

Ottochian Andrea (HNK Cibalia š.d.d.) 
Peričić Robert (HNK Gorica) 
Poredski Matija (Zelina) 
Sablić Željko (Solin) 

 
4  zgoditka 
Blažević Ivan (Inter-Zaprešić) 
Bodrušić Dario (Rudeš) 
Ćorić Josip (Sesvete) 
Jančetić Hrvoje (HNK Gorica) 
Kiš Tomislav (Dugopolje) 
Majić Josip (HNK Gorica) 
Milutinović Zoran (Inter-Zaprešić) 
Mršić Matej (Pomorac) 

Prijić Igor (HNK Cibalia š.d.d.) 
Šaban Martin (Rudeš) 
Šćrbec Lovro (Rudeš) 
Štrok Hrvoje (Sesvete) 
Terzić Dario (Lučko) 
Tomaš Ivo-Valentino (Dugopolje) 
Tomičić Ivan (Segesta) 

 
3  zgoditka 
Bagarić Davor (Inter-Zaprešić) 
Bagarić Dražen (Dugopolje) 
Bartolović Mladen (HNK Cibalia š.d.d.) 
Dedić Sven (Zagreb) 
Dučkić Marijo (Lučko) 
Džolan Ivica (Rudeš) 
Gatarić Nikola (Zelina) 
Gerc Vedran (Pomorac) 
Jerković Vedran (HNK Gorica) 

Kovačić Miro (Solin) 
Mance Armando (Solin) 
Marković Marko (Segesta) 
Pavličić Tomislav (HNK Cibalia š.d.d.) 
Rogač Davor (Inter-Zaprešić) 
Stepčić Valentino (Zagreb) 
Vuk Andrej (Zelina) 
Zeba Josip (Segesta) 
Perić Dino (Sesvete) 



2  zgoditka 
Begić Silvije (Rudeš) 
Belak Karlo (Lučko) 
Bijelić Ivan (Pomorac) 
Borković Ivan (Segesta) 
Bosec Tomislav (Inter-Zaprešić) 
Čabraja Dejan (Rudeš) 
Gitselov Peter (Rudeš) 
Hadžić Luka (HNK Gorica) 
Jurjević Vedran (Sesvete) 
Kujundžija Luka (HNK Cibalia š.d.d.) 
Labudović Tomislav (Pomorac) 

Lovrek Kruno (Sesvete) 
Mandić Kristijan (HNK Gorica) 
Matić Bernardo (Zagreb) 
Medak Kovačević Duje (Inter-Zaprešić) 
Pelaić Mladen (Lučko) 
Šćrbec Filip (Rudeš) 
Šimić Marko (Inter-Zaprešić) 
Tešija Marko (Dugopolje) 
Težak Karlo (HNK Gorica) 
Vukušić Ante (Solin) 

 
1  zgoditak 
Antunović Kristijan (Sesvete) 
Bagadur Ricardo (Pomorac) 
Bajić Mate (HNK Cibalia š.d.d.) 
Balentović Josip (Zelina) 
Baltić Tomislav (Rudeš) 
Bekić Almir (Sesvete) 
Bilonić Ivan (Solin) 
Borak Filip (Zelina) 
Cerovec Denis (HNK Gorica) 
Čeliković Ivan (Inter-Zaprešić) 
Čuturilo Neven (Pomorac) 
Ćosić Marko (Inter-Zaprešić) 
Datković Toni (Pomorac) 
Duvnjak Mateo (Zelina) 
Džoni Ivan Jakov (HNK Cibalia š.d.d.) 
Eller Nikola (Segesta) 
Franić Domagoj (Lučko) 
Gale Jure (Dugopolje) 
Geng Stjepan (Segesta) 
Guć Alen (Solin) 
Jakirović Sergej (Sesvete) 
Janković Emilko (Zelina) 
Jelić Dražen (Dugopolje) 
Kćira Lek (HNK Gorica) 
Kiš Ivan (Segesta) 
Kovač Joško (Solin) 
Krezo Josip (Rudeš) 
Krznarić Josip (Lučko) 
Lozo Marko (Rudeš) 
Ljubičić Ivan (Zagreb) 
Maras Alen (Lučko) 

Maruna Šime (Inter-Zaprešić) 
Mazalović Tomislav (HNK Cibalia š.d.d.) 
Milardović Josip (HNK Cibalia š.d.d.) 
Musa Božo (Zagreb) 
Pavlinović Antonio (Solin) 
Peričić Špiro (Dugopolje) 
Perković Marko (HNK Cibalia š.d.d.) 
Pinjuh Ante (Zagreb) 
Prenga Herdi (Sesvete) 
Puljić Jakov (HNK Cibalia š.d.d.) 
Repić Antonio (Solin) 
Rožman Siniša (Segesta) 
Sangara Taj Charles (Rudeš) 
Sarić Elvis (Inter-Zaprešić) 
Skulić Ernad (Lučko) 
Surać Tedi (Dugopolje) 
Svetopetrić Marko (Segesta) 
Šehić Edin (Zagreb) 
Šimunović Antonio (Dugopolje) 
Škvorc Filip (Sesvete) 
Štiglec Dino (Zagreb) 
Tabaković Marin (Segesta) 
Tokić Ivan (HNK Gorica) 
Tomšić Marin (Sesvete) 
Turkalj Vedran (Solin) 
Vinčić Borna (Lučko) 
Vladislavić Frane (Dugopolje) 
Zebić Mario (Dugopolje) 
Zenuni Veli (Segesta) 
Zgrablić Ivan (HNK Cibalia š.d.d.) 
Živulić Diego (Pomorac) 

1 
Autogol 
Perić Dino (Sesvete) 
Kramarić Mirko (Inter-Zaprešić) 
Žutić Damir (HNK Gorica) 
 
 
 
 
 
 
 



ZAPISNIK  DISCIPLINSKOG  SUCA  DRUGE  HNL 
 

sjednica  od  28. 04. 2014. god. 
      
 
 

30. kolo NK Dugopolje 

  

br. 7 Vladislavić Frane (2104445) isključen iz igre u 30. min na utakmici SESVETE - 
DUGOPOLJE zbog dvije dobivene opomene na utakmici ( prva u 24. min zbog 
prigovora sucu a druga u 30. min zbog preoštrog starta). Time je počinio prekršaj iz 
članka 49. Disciplinskog pravilnika HNS te mu se temeljem istog članka izriče 
kazna zabrane igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici. 
Kazna teče od 27.04.2014. 

 

 

 

30. kolo NK Gorica 

  

Miljenko Ražov - službeni predstavnik lic. br. 70 udaljen s klupe za službene osobe 
u 88. min na utakmici GORICA – CIBALIA š.d.d. zbog napuštanja tehničkog 
prostora. Time je počinio prekršaj iz članka 50. Disciplinskog pravilnika HNS te mu 
se temeljem istog članka izriče UKOR. 
Kazna teče od 27.04.2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         UDRUŽENJE KLUBOVA DRUGE HNL 
                               Frankopanska  2/lll,  10000 Zagreb,  Hrvatska 

                                                01/ 4848488,     fax: 4848477,     e-mail: zns@zns.hr,    www.druga-hnl.com 

                                           Žiro račun: IBAN  HR25 23400091100187844 ( PBZ ),    OIB: 08516152078 
                                                       _________________________________________________ 

 
 

UDRUŽENJE KLUBOVA DRUGE HNL 

DISCIPLINSKI SUDAC 

Zagreb, 28. 04. 2014. 

 

 Disciplinski sudac Druge HNL je temeljem članka 14. i 54 Disciplinskog pravilnika HNS-a donio sljedeću 
 

 

O D L U K U 
 

1. NK POMORAC zbog toga što je seniorska momčad kluba na utakmici 29. kola Druge HNL odigrane 

između NK POMORAC – NK INTER ZAPREŠIĆ, dana 22.04.2014. imao sedam stegovnih mjera, čime je 

počinio prekršaj iz članaka 14. i 54. Disciplinskog pravilnika, izriče se novčana kazna u visini od 3.000,00 

kn. 

 

2. Kazna se treba platiti u roku od 15 dana od dana konačnosti ove odluke. NK POMORAC je obvezan dokaz 

o uplati dostaviti Disciplinskom sucu i Povjereniku natjecanja Druge HNL.  

 

Tek nakon dostave dokaza smatra se da je kazna plaćena. 
 

 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Na utakmici  29. kola Druge HNL odigrane između  NK POMORAC – NK INTER ZAPREŠIĆ, NK 

POMORAC su opomenuti igrači: Dejan Polić, Tomislav Labudović, Federico Lazzoni, Lovro Benić, Sanin 

Muminović, Jamilu Collins, Ivan Bijelić.  

 

Člankom 54. Disciplinskog pravilnika utvrđeno je da će se novčanom kaznom kazniti klub čijoj je 

momčadi na istoj utakmici opomenuto ili isključeno najmanje pet igrača ili službenih osoba.  
  

  

  

 Uputa o pravnom lijeku:  
 

Protiv ove Odluke može se u roku od osam dana od dana prijema uložiti žalba Komisiji za žalbe Udruženja 

klubova Druge HNL 
 

              

 

   Disciplinski sudac Druge HNL 
 

                                                                                                         Marijan  Klepo  s.r. 

Dostaviti: 
 

1.  NK Pomorac                                                                     

2.  Računovodstvo HNS 

3.  Arhiva 
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